EXTRATO DO TA N° 092/2024 – NUTRIÇÃO & VIDA - DIETAS ENTERAIS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 041/2023 com a empresa NUTRIÇÃO & VIDA – DIETAS
ENTERAIS LTDA (Processos SEI nº 202300058001536).

OBJETO: Aditar o Contrato de Fornecimento nº 041/2023, em sua “CLÁUSULA DÉCIMA – DA
VIGÊNCIA”, passando a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá vigência prorrogada por 12 (doze) meses, a partir

de 27/07/2024, em atendimento ao Despacho 116/2024 – CISF (60510059),

devendo ser publicado (...). “

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral/OVG.

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro/OVG.

- Gabriela de Oliveira Lozi – Representante da Empresa Contratada.